重庆市綦江区住房和城乡建设委员会
关于发布綦江区2023年12月建筑工程单方造价指标和建筑工程劳务单方造价指标的
通知
各有关单位：
现将我区建设工程造价管理站收集整理、综合测算的綦江区2023年12月建筑工程单方造价最低指标和建筑工程劳务单方造价指标予以发布，供相关单位和机构在投资决策及成本控制时参考。

附件：1．重庆市綦江区2023年12月建筑工程单方造价最低指标
2．重庆市綦江区2023年12月建筑工程劳务单方造价最低指标

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会
                           2023年11月29日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]
附件1

重庆市綦江区2023年12月建筑工程
单方造价最低指标

	綦江城区范围  古南  文龙  通惠  三江
	序号
	建筑工程类型
	单方造价
（元/平方米）
	[bookmark: OLE_LINK1]备注

	1
	住宅楼
	8层及以下砖混结构
	1082.46
	该单方造价包括了基础（含10m人工挖孔桩,其中别墅、洋房为人工挖孔桩和独立基础、带形基础综合考虑）、主体（含门窗、栏杆、屋面及厨卫防水、屋面保温、外墙保温、外墙漆、公共部分装修等）、安装（含公共部分强电、弱电预埋、防排烟系统、火灾报警等）的价格、按清水房标准综合考虑，不包括室内二次精装修及户内水电设施.

	2

	18层及以下框剪结构
	1382.53

	3

	18层以上框剪结构
	1630.17

	4
	别墅
	联排别墅
	2283.78

	5
	洋房
	花园洋房
	1934.26

	6
	综合楼
	多层、框剪结构
	1718.40

	7

	办公楼
	多层、框剪结构
	1526.27

	8
	厂房
	单层、砼结构
	1021.35
	该单方造价包括了基础（人工挖孔桩和独立基础、带形基础综合考虑）、主体（含砼地面、内墙面乳胶漆、门窗等）、安装(含普通电气、给排水、消防、弱电预埋等)的价格，不包括户内水电设施设施.

	9

	单层、钢结构
	1407.81
	该单方造价包括了基础（独立基础、带形基础综合考虑）、主体（含钢结构、夹心压型板屋面、钢结构满涂防火涂料、门窗等）、安装(含普通电气、给排水、消防、弱电预埋、防排烟等)的价格，不包括户内水电设施.

	 綦 江 区 各 镇
	序号
	建筑工程类型
	单方造价
（元/平方米）
	备注

	1
	住宅楼
	8层及以下砖混结构
	1064.82
	该单方造价包括了基础（含10m人工挖孔桩,其中别墅、洋房为人工挖孔桩和独立基础、带形基础综合考虑）、主体（含门窗、栏杆、屋面及厨卫防水、屋面保温、外墙保温、外墙漆、公共部分装修等）、安装（含公共部分强电、弱电预埋、防排烟系统、火灾报警等）的价格，按清水房标准综合考虑，不包括室内二次精装修及户内水电设施.

	2

	18层及以下框剪结构
	1355.73

	3

	18层以上框剪结构
	1555.91

	4
	别墅
	联排别墅
	2194.63

	5
	洋房
	花园洋房
	1834.07

	6
	综合楼
	多层、框剪结构
	1637.47

	7
	办公楼
	多层、框剪结构
	1468.18

	8
	厂房
	单层、砼结构
	992.23
	该单方造价包括了基础（人工挖孔桩和独立基础、带形基础综合考虑）、主体（含砼地面、内墙面乳胶漆、门窗等）、安装(含普通电气、给排水、消防、弱电预埋等)的价格，不包括户内水电设施.

	9

	单层、钢结构
	1349.83
	该单方造价包括了基础（独立基础、带形基础综合考虑）、主体（含钢结构、夹心压型板屋面、钢结构满涂防火涂料、门窗等）、安装(含普通电气、给排水、消防、弱电预埋、防排烟等)的价格，不包括户内水电设施.

附件2

重庆市綦江区2023年12月建筑工程
劳务单方造价最低指标

单位：元/平方米
	序号
	建筑工程类型
	单方造价

	1
	住宅楼
	高层框剪结构
	457.26

	2
	别墅
	联排别墅
	535.49

	3
	洋房
	花园洋房
	519.18

	4
	综合楼
	多层、框剪结构
	441.22

	5
	办公楼
	多层、框剪结构
	441.22

	6
	厂房
	单层砼结构
	343.94

	7

	单层钢结构
	293.90